На ответната страна се дължат направените разноски в размер на 1200лв. платен адвокатски хонорар.	

Мотивиран от горното, ВКС, състав на III ГО,	

ОПРЕДЕЛИ:	

НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на решение №.389/12.12.22 по г. д.№.644/22 на ОС Стара Загора.	

ОСЪЖДА Р. В. К. да плати на Л. Д. М. 1200лв. /хиляда и двеста лева/ разноски на основание чл.78 ал.1 ГПК.	

Определението е окончателно.	

Председател:	

Членове: